
UCHWAŁA NR LII/401/14
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

w sprawie aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 stawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 
poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz.179 i poz. 180)  na wniosek 
Wójta Gminy Chełmża, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/188/12 Rady Gminy Chełmża
z dnia 25 września 2012 r. w sprawie okręgów wyborczych, w okręgu wyborczym nr 7 w kolumnie „Granice 
okręgu wyborczego (sołectwo, ulice, nr domów)” dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgu wyborczego 
polegającej na zmianie dotychczasowego zapisu „od nr 36 do nr 41”,  który otrzymuje brzmienie „od nr 36 do nr 
41A”.

2. Załącznik do uchwały Nr XXV/188/12 Rady Gminy Chełmża z dnia 25 września 2012 r. po aktualizacji 
opisu granic okręgu wyborczego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Chełmża oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Iwański

Id: 699F1DD7-7479-44A8-A2D1-82E458EF5F92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/401/14

Rady Gminy Chełmża

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

 Nr okręgu 
wyborczego

 Granice okręgu wyborczego
(sołectwo, ulice, nr domów)

 Liczba wybieranych 
radnych

 1  1
 

 Sołectwo Bielczyny
Sołectwo Windak  

 2  1
 

 Sołectwo Głuchowo
Sołectwo Parowa Falęcka  

 3  1
 

 Sołectwo Bogusławki
Sołectwo Nawra  

 4  Sołectwo Kończewice  1
 5  1

 
 Sołectwo Brąchnówko
Sołectwo Browina  

 6  1
 

 Sołectwo Grzywna:
od nr 1 do nr 35,
nr 42,
od nr 50 do nr 53A,
od nr 105 do nr 108,
od nr 118 do nr 119,
od nr 136 do nr 139,
od nr 140A do nr 173
ul. Dębowa
ul. Klonowa
ul. Parkowa
Sołectwo Strużal

 

 7  Sołectwo Grzywna
od nr 36 do nr 41A,
od nr 43 do nr 49,
od nr 54 do nr 104,
od nr 109 do nr 117,
od nr 120 do nr 135,
nr 140
od nr 174 do nr 181

 1

 8  Sołectwo Kuczwały
Sołectwo Sławkowo

 1

 9  Sołectwo Kiełbasin
Sołectwo Mirakowo

 1

 10  Sołectwo Pluskowęsy  1

 11  Sołectwo Liznowo
Sołectwo Witkowo
Sołectwo Zelgno

 1

 12  Sołectwo Januszewo- Dźwierzno  1
 13  Sołectwo Świętosław

Sołectwo Szerokopas
Sołectwo Zajączkowo

 1

Id: 699F1DD7-7479-44A8-A2D1-82E458EF5F92. Podpisany Strona 1



 14  Sołectwo Dziemiony
Sołectwo Drzonówko
Sołectwo Grzegorz
Sołectwo Nowa Chełmża

 1

 15  Sołectwo Skąpe  1

Id: 699F1DD7-7479-44A8-A2D1-82E458EF5F92. Podpisany Strona 2




